
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.bip.fsd.pl 

 

Strzelce Krajeńskie: Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na lata 

2016-2017 - oznakowanie dróg 

Numer ogłoszenia: 151711 - 2016; data zamieszczenia: 22.07.2016 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Strzelecko-Drezdenecki , ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7, 66-500 

Strzelce Krajeńskie, woj. lubuskie, tel. 095 7632380, faks 095 7631126. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.fsd.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bieżące utrzymanie dróg powiatowych 

na lata 2016-2017 - oznakowanie dróg. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres prac obejmuje: 

Regulacja, naprawa i mycie oznakowania pionowego. Odnowa oznakowania pionowego - 

polegająca na dostawie znaków, odnowieniu i uzupełnieniu oznakowania pionowego. Wymiana 

oznakowania pionowego - dostawa znaków i słupków w zakresie Wykonawcy. Odnowa 

oznakowania poziomego - polegająca na odnowieniu i uzupełnieniu oznakowania poziomego 

cienkowarstwowego. Sprzęt (malowarka) i materiał w zakresie Wykonawcy. Termin realizacji usług - 

7 dni od zgłoszenia Zamawiającego. Zadanie realizowane będzie na podstawie załączonych 

wykazów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla zadania w ogólnych specyfikacjach 

http://www.bip.fsd.pl/


technicznych (OST): D-10.10.01 d - wiosenne utrzymanie dróg (załącznik nr 10 do SIWZ), D-

10.10.01 e - letnie utrzymanie dróg (załącznik nr 11 do SIWZ), D-10.10.01 f - jesienne utrzymanie 

dróg (załącznik nr 12 do SIWZ), oraz inne OST powiązane z zadaniem. Okres bieżącego 

utrzymania dróg zależny jest od warunków pogodowych i ustalany będzie na bieżąco z 

pracownikiem Referatu Dróg Starostwa Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich. Wszystkie roboty 

będące przedmiotem zamówienia będą wykonywane tylko w porozumieniu z Zamawiającym, a 

podstawą ich wykonania i rozliczenia będą ceny jednostkowe podane przez Wykonawcę w 

formularzu cenowym, który stanowi załącznik do SIWZ i umowy. Odbiór usług zostanie dokonany 

każdorazowo przez Zamawiającego w terminie 7dni od jego zgłoszenia przez Wykonawcę. Cena 

jednostki obmiarowej powinna zawierać wszystkie czynności i prace związane z utrzymaniem drogi, 

które zostały zawarte w niniejszej specyfikacji oraz w odpowiednich ogólnych specyfikacjach 

technicznych. Aktami prawnymi obowiązującymi w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia są: 

Załącznik nr 1 i 4 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 w sprawie 

szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń 

bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. nr 220, poz. 

2181, z dnia 23 grudnia 2003r.,ze zm.); Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych 

( Dz. U. z2014r., poz. 881, ze zm.); Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 

305/2011 z dnia 9 marca 2011r. ustanawiające zharmonizowane warunki wprowadzania do obrotu 

wyrobów budowlanych i uchylające dyrektywę Rady 89/106/EWG; Ustawa z dnia 13 czerwca 2013 

r. o zmianie ustawy o wyrobach budowlanych oraz ustawy o systemie oceny zgodności (poz. 898); 

PN-EN 12899-1 Stałe pionowe znaki drogowe -Część 1 Znaki stałe; PN-EN 12899-5 Stałe pionowe 

znaki drogowe -Część 5 Badanie wstępne typu; PN-EN 12767 Bierne bezpieczeństwo konstrukcji 

wsporczych dla urządzeń drogowych -wymagania i metody badań. Zamawiający dopuszcza 

możliwość realizacji przedmiotu zamówienia przy udziale Podwykonawców. W takim przypadku 

Wykonawca wskaże w swojej ofercie te części zamówienia, których wykonanie powierzy 

Podwykonawcom - Załącznik Nr 6 do SIWZ. UWAGA! Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność 

wobec Zamawiającego i osób trzecich za roboty budowlane, usługi i dostawy wykonane przez 

Podwykonawców. Odpowiedzialność Wykonawcy za działania lub zaniechania Podwykonawców 

nie wyłącza osobistej odpowiedzialności Podwykonawców, która nie może być w jakiejkolwiek 

formie zniesiona lub ograniczona. Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów 

odpowiada solidarnie z Wykonawcą za szkodę Zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia 

tych zasobów, chyba, że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy.. 

II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 



 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających do 50 % wartości zamówienia 

podstawowego, pod warunkiem, iż zamówienie zgodne będzie z przedmiotem zamówienia 

podstawowego 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.80-5, 45.23.32.90-8, 45.23.32.21-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy wykażą, iż dysponują certyfikatem stałości właściwości użytkowych, 

uprawniającym producenta do oznaczenia wyboru oznakowaniem CE Wykonawca spełni 

wymieniony powyżej warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże spełnienie poprzez 

złożenie oświadczeń i dokumentów 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy wykażą, iż wykonali w ostatnich trzech latach 2 zamówienia, każde z nich o 

wartości minimum 40.000 zł netto, polegające na oznakowaniu dróg Wykonawca spełni 

wymieniony powyżej warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże spełnienie poprzez 

złożenie oświadczeń i dokumentów 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Wykonawcy wykażą dysponowanie następującym sprzętem: malowarka do malowania 

oznakowania poziomego min. mała - 1 szt., zamiatarka chodnikowa - 1 szt., pojazd do 

przemieszczania oznakowany - 1 szt., Wykonawca spełni wymieniony powyżej warunek 

udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże spełnienie poprzez złożenie oświadczeń i 

dokumentów przewoźny zbiornik na wodę do mycia znaków - 1 szt. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy wykażą dysponowanie: 1 osoba z odpowiednimi uprawnieniami do obsługi 

malowarki do malowania oznakowania poziomego m.in. zamiatarki chodnikowej, 1 osoba 

do obsługi pojazdu do przemieszczania -oznakowanego, 2 osoby z uprawnieniami do 

kierowania ruchem na drogach podczas robót drogowych. Wykonawca spełni wymieniony 

powyżej warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże spełnienie poprzez złożenie 

oświadczeń i dokumentów 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy wykażą, iż posiadają opłaconą polisę ubezpieczeniową lub inny dokument 

potwierdzający, że jest on ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia 

nie niższą niż 100 000 zł Wykonawca spełni wymieniony powyżej warunek udziału w 

postępowaniu, jeżeli wykaże spełnienie poprzez złożenie oświadczeń i dokumentów 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 



okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 

usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie 

do dysponowania tymi zasobami; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 

dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 



wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Formularz Oferty, sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ. 

Oświadczenia i dokumenty, o których mowa w Rozdziale 9 SIWZ. Stosowne pełnomocnictwo/-a - w 

przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio ze złożonej oferty lub 

odpisu z właściwego rejestru. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia - dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia Umowy w sprawie 

niniejszego zamówienia publicznego. W przypadku, gdy Wykonawca zamierza zawrzeć informacje 

stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa - oddzielna koperta z oznakowaniem TAJEMNICA 

PRZEDSIĘBIORSTWA Wypełniony formularz cenowy stanowiący Załącznik Nr 2 do SIWZ. 

Oświadczenie dotyczące obowiązku podatkowego stanowiące załącznik nr 3d do SIWZ. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 80 

 2 - Doświadczenie - 20 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiana Umowy o udzielenie niniejszego zamówienia może nastąpić w następujących przypadkach: 

A. Zmiana terminu wykonania Umowy: 1) wyłącznie na uzasadniony wniosek Wykonawcy pod 

warunkiem, że zmiana ta nie jest zawiniona przez Wykonawcę i wynika tylko i wyłącznie z 



okoliczności, których nie można było przewidzieć na etapie składania ofert, 2) wyłącznie na 

uzasadniony wniosek Wykonawcy wobec wystąpienia istotnych wad Dokumentacji Projektowej, 

skutkujących koniecznością dokonania poprawek lub uzupełnień, jeżeli uniemożliwia to lub istotnie 

wstrzymuje realizację określonego rodzaju Robót, 3) na skutek konieczności zmniejszenia zakresu 

Robót objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, którego nie można było przewidzieć w chwili 

zawarcia Umowy, z jednoczesnym prawem do zmniejszenia wynagrodzenia Wykonawcy wg stawek 

zgodnych ze złożoną ofertą, 4) z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie 

zamówienia pod warunkiem, że działania te nie są konsekwencją działań którejkolwiek ze Stron 

Umowy. B. Zmiana wynagrodzenia Wykonawcy: 1) w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, 

Stronom będzie przysługiwało prawo zmiany wysokości wynagrodzenia umownego, odpowiednio 

do ustalonej przez ustawodawcę zmiany wysokości podatku VAT, 2) w przypadku rezygnacji przez 

Zamawiającego z części zakresu przedmiotu zamówienia - zmniejszenie wynagrodzenia o wartość 

nie wykonanych prac, stosując ceny jednostkowe wskazane w ofercie Wykonawcy, 3) na skutek 

konieczności zmniejszenia zakresu Robót objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, którego 

nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy, z jednoczesnym prawem do zmiany terminu 

wykonania Umowy - zmiana wynagrodzenia wg stawek zgodnych ze złożoną ofertą, 4) Wysokość 

wynagrodzenia wykonawcy może ulec zmianie w przypadku zmiany: a) wysokości minimalnego 

wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 

2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, b) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym 

lub ubezpieczeniu zdrowotnemu, lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne i 

zdrowotne, - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę. 

5) Zmiana wysokości wynagrodzenia wykonawcy następować będzie o kwotę stanowiącą iloczyn 

liczby pracowników zatrudnionych przez wykonawcę wykonujących przedmiot umowy oraz kwoty 

podwyższenia kosztów ich pracy wynikających ze zmian, o których mowa w pkt.4 6) Wykonawca, 

występując o zmianę wynagrodzenia, zobowiązany jest wykazać, że kwota podwyżki, o którą 

występuje, jest mu należna w obliczonej przez niego wysokości, oraz, że zmiany, o których mowa w 

pkt. 4, mają wpływ na koszty wykonania zamówienia. C. Inne zmiany: 1) w składzie osób zdolnych 

do wykonania niniejszego zamówienia wyłącznie na uzasadniony wniosek Wykonawcy i pod 

warunkiem, że zmiana ta wynika z okoliczności, których Wykonawca nie mógł przewidzieć na etapie 

składania oferty i nie jest przez niego zawiniona, 2) w przypadku zmian organizacyjno-prawnych 

wystąpujących po stronie Zamawiającego - w miejsce praw i obowiązków Zamawiającego 

automatycznie wstępuje jego następca prawny, bez potrzeby zmiany Umowy o udzielenie 

niniejszego zamówienia. Zmiany postanowień treści zawartej umowy w przypadku wystąpienia 

okoliczności, o których mowa powyżej odbywać się będą w formie pisemnej pod rygorem 



nieważności. Unieważnienie Umowy odnosi skutek od momentu jej zawarcia, z zastrzeżeniem art. 

192 ust.3 pkt 2 lit. b Ustawy PZP. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.fsd.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 

Powiatowe w Strzelcach Krajeńskich ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

01.08.2016 godzina 10:15, miejsce: sekretariat Starostwa Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich 

ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 60 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


